

HUMAN UNIVERZ A/S

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr. 33372027

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2026

Liselotte Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUMAN UNIVERZ A/S Fruebjergvej 3 2100København Ø Telefon 33936323 E-mail contact@humanuniverz.com Hjemmeside www.humanuniverz.dk
	CVR-nr. 33372027 Stiftelsesdato 21. december 2010 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Malou Caroline Louis Havskjold Liselotte Søndergaard Pedersen Lars Christian Hansen
Direktion	Liselotte Søndergaard Pedersen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Islands Brygge 43 2300København S CVR-nr.:39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentarbejde og undervisning, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.175.318, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.436.973, og en egenkapital på kr. 2.195.021.

Regnskabsåret 2025 har været præget af betydelige strategiske prioriteringer og investeringer i udviklingsaktiviteter med henblik på at styrke selskabets langsigtede vækstgrundlag. Den lavere nettoomsætning sammenlignet med 2024 kan i væsentlig grad henføres til et øget ressourceforbrug på udvikling.

I regnskabsåret har selskabet investeret målrettet i udviklingen af CHANGE UNIVERZ, et digitalt og skalerbart platformskoncept med abonnementsbaseret adgang, der samler selskabets metoder, læringsformater og rådgivningskompetencer i et samlet, fremtidssikret univers. En del af udviklingsomkostningerne er indregnet under immaterielle anlægsaktiver i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis.

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør kr. 1.175.318, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Ledelsen vurderer, at selskabet står finansielt solidt og strategisk velforberedt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		7.803.112	8.899.619
Personaleomkostninger	1	-6.249.996	-5.465.578
Driftsresultat		1.553.116	3.434.041
Andre finansielle indtægter		831	100
Andre finansielle omkostninger		-39.829	-19.857
Resultat før skat		1.514.118	3.414.284
Skat af årets resultat	2	-338.800	-767.325
Årets resultat		1.175.318	2.646.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		1.175.318	46.959
Resultatdisponering		1.175.318	2.646.959

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		865.002	0
Immaterielle anlægsaktiver		865.002	0
Deposita		33.663	33.663
Finansielle anlægsaktiver		33.663	33.663
Anlægsaktiver		898.665	33.663
Fremstillede varer og handelsvarer		3.436	4.122
Varebeholdninger		3.436	4.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.577.162	1.214.855
Tilgodehavende selskabsskat		71.500	0
Periodeafgrænsningsposter		179.317	88.563
Tilgodehavender		2.827.979	1.303.418
Likvide beholdninger		706.893	2.341.253
Omsætningsaktiver		3.538.308	3.648.793
Aktiver		4.436.973	3.682.456

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		674.702	0
Overført resultat		1.120.319	939.703
Udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		2.195.021	2.119.703
Hensættelser til udskudt skat		190.300	0
Hensatte forpligtelser		190.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.788	463.930
Gæld til associerede virksomheder		821.188	0
Selskabsskat		0	147.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		940.676	887.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.698
Periodeafgrænsningsposter		0	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.051.652	1.562.753
Gældsforpligtelser		2.051.652	1.562.753
Passiver		4.436.973	3.682.456
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	939.703	0	1.100.000	2.119.703
Kapitalforhøjelse	320.000	-320.000		0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-674.702	674.702	0	0
Årets resultat	0	1.175.318	0	0	1.175.318
Egenkapital 31. december 2025	400.000	1.120.319	674.702	0	2.195.021

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.541.308	4.845.879
Pensioner	652.009	570.275
Andre omkostninger til social sikring	56.679	49.424
	6.249.996	5.465.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.500	765.006
Regulering af udskudt skat	190.300	2.319
	338.800	767.325

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på t.kr. 21.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.